中国教育学会考试专业委员会
关于开展2008年度优秀论文评审的通知

    为了更好地交流实施新课程推进素质教育，进行教育评价、教学评价和考试研究与改革的经验，展示探索、改革、研究、实践等方面的成果，经研究决定，2008年度论文征集工作从5月10日开始，现将有关评审要求通知如下：

1、参评范围：中国教育学会考试专业委员会会员单位的同志及个人会员；南京市考试学研究会的团体会员及个人会员；其他教育机构与个人。
2、参评内容：

(1)关于目标、考试、评价等方面的科研课题结题论文(或论著)；

(2)各类教育中有关目标、考试、评价理论研究及实践探索的论文；

(3)实施素质教育，进行教学目标研究及实践探索的有关论文；

(4)中外教育考试与评价的比较研究；

(5)中小学校校内考试的理论研究和实践总结；

(6)实施新课程标准的过程中，进行目标、考试与评价的思考和探索；

(7)高考与中考改革的理论研究与实践探索；

(8)普通高等学校统一招生考试各类试卷或试题比较分析研究；

(9)对“高中总复习阶段A.B.C试验卷(南京市考试学研究会编制)”的使用及评价方面的文章。

热忱欢迎广大老师，围绕以上的评审内容，紧密结合教育教学改革的实践，总结经验，提升成果，提交参评论文。

3、论文格式：首页左上角，加框标注“2008年中国考试专业委员会参评论文”字样。论文一式两份，用稿纸誊写清楚；若是打印稿，请用A4纸打印，正文用小4号字。

本次评审恕不收电子文稿，敬请谅解。

4、提交时间与送达方式：

(1)论文提交截止时间为2008年10月10日；

(2)邮寄(或送)地址：南京市马府街18号南京市考试学研究会  中国教育学会考试专业委员会秘书处收    (邮编：210002)
(3)参评论文每篇交纳评审费50元(会员同志为每篇40元)，邮汇收款人：南京市考试学研究会徐雪萍同志

5、评选与颁奖：

评选的优秀论文分一、二、三等奖。将在2008年学会年会上对获奖论文颁发中国教育学会考试专业委员会获奖证书，并优先在《考试研究》杂志上发表。

联系人：程国清    联系电话：(025)86646575、86646552、86646502

                                中国教育学会考试专业委员会秘书处

                                          南京市考试学研究会

                                          2008年4月20日